



PREGÃO ELETRÔNICO nº 1838/2024

Autorização de fornecimento vinculada à Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 1838/2024
Autorização de Fornecimento nº 854/2026

Fornecedor: FASTLABOR COMERCIAL LTDA			Endereço: Avenida Juca Stockler, 2977		
CNPJ/MF: 21.707.794/0001-06			Bairro: Aclimação		CEP: 37.901-735
Banco: Banco do Brasil	Agência: 0194-5	Conta: 63.696-7	Município: Passos	UF: MG	Telefone: (35) 3526-9198
			e-mail: licitacao@fastlabor.com.br		
Item	Descrição dos Materiais	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)
21	FRASCO PARA LABORATÓRIO. Frasco AMBAR, com tampa rosqueada, 500ML.	PEÇA	5	R\$ 30,27	R\$ 151,35
24	CUBA DE VIDRO PARA COLORAÇÃO. PARA COLORAÇÃO DE 30 de Lâminas de microscopia (Lâminas medida padrão de 26x76 mm) com tampa	PEÇA	2	R\$ 69,18	R\$ 138,36
25	FUNIL PARA LABORATÓRIO. VIDRO, Funil analítico em vidro liso haste curta, diâmetro 100 mm. Capacidade 125 mL	PEÇA	2	R\$ 24,82	R\$ 49,64
29	Frasco reagente graduado com tampa.1000ml Vidro Borosilicato de Baixa Expansão, Tipo I Classe A	PEÇA	5	R\$ 59,48	R\$ 297,40
38	Funil de Buchner em Aço Inox - 110x70mm (haste Ø25mm)	PEÇA	4	R\$ 495,90	R\$ 1.983,60
54	TERMÔMETRO.QUÍMICO DE VIDRO, Termômetro químico com enchimento de líquido vermelho. escala externa	PEÇA	1	R\$ 80,98	R\$ 80,98
55	LÂMINA PARA MICROSCOPIA. Lapidada; Ponta Lisa; Embaladas a vácuo Intercaladas com papel lenço com tratamento antifúngico; Espessura 1,0 mm - 1,2 mm Dimensões 26 x 76 mm; Caixa com 50 unidades	PEÇA	5	R\$ 5,45	R\$ 27,25
83	BANDEJA LAMINAS DE HISTOLOGIA, BANDEJA PLÁSTICA PARA LEITURA DE 20 LAMINAS	PEÇA	3	R\$ 16,98	R\$ 50,94
85	FRASCO PARA LABORATORIO, CAPACIDADE 500 ML, FRASCO POLIETILENO, LAVADOR,CAPACIDADE 500ML,BICO CURVO GRADUADO., Frasco Lavador (Pisseta), tampa com bico curvo, confeccionado em Polietileno e Graduado, volume 500 mL	PEÇA	3	R\$ 8,78	R\$ 26,34
296	BARRILETE PARA AGUA DESTILADA, CAPACIDADE 20 LTS, Em polietileno	PEÇA	2	R\$ 339,07	R\$ 678,14
TOTAL DA AF (R\$):				R\$ 3.484,00	



ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE	UNID. ORÇAMENT.	SUB- AÇÃO	NATURE ZA	FONT E	Nota de Empenho	Valor (R\$)
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC. CNPJ: 83.891.283/0001-36	440052	3201	339030- 35	1.500. 100	NE 003686	R\$ 3.484,00
LOCAL DA ENTREGA: UDESC Chapecó Rua Beloni Trombeta Zanin, 680E, Bairro Santo Antônio. Chapecó/SC, CEP: 89.815-630						
Fiscal da AF: Mayra						
Vigência da AF: da assinatura até 31/12/2026.						
ATENÇÃO: 1) Frete – CIF 2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS; 3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução desta A.F. estarão sujeitas às sanções previstas; 4) são partes integrantes desta Autorização de fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.						
Chapecó, <i>conforme assinatura digital.</i>						
[assinado digitalmente] Edlamar Kátia Adamy Diretor Geral UDESC Oeste						



Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMjlxMTJfMjlxMTJfMjAyNV80RDg4N1BBVQ==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00022112/2025** e o código **4D887PAU** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.